

Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits

Coffret bizkaia :

SAUCISSONS

- Saucisse sèche à la truffe

Poids : 100g

Ingrédients : Viande de porc, gras de porc, truffe d'été moulue 1% (Tuber Aestivum vitt) (truffe 85%, huile d'olive 14,4 %, sel, arôme), sel, LACTOSE, dextrose de blé, épices, arôme truffe, conservateur : nitrate de potassium.

Allergènes : LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET FRUITS A COQUES

Origine viande : France

Origine truffe : UE

Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 382kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières grasses : 29g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 4.8g, dont sucres : 0g, Protéines : 29g, Sel : 4.6g

PÂTES

- Pâté BIO au Piment d'Espelette

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, piment d'Espelette en poudre 0,3%, ail, sucre de canne roux

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

- Pâté BIO thym et gingembre

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, gingembre, thym, poivre noir, ail (sulfites), sucre de canne roux

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

- **Pâté BIO nature**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail (sulfites), sucre de canne roux.

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

- **Rillettes BIO**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, maigre et gras de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail (sulfites), Thym

Allergènes : Sans allergène

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 345kcal, Valeurs énergétiques kj : 1424kJ, Matières grasses : 30g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 0.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 18g, Fibres : x, Sel : 2.6g

- **Rillettes de bœuf d'aquitaine**

Poids : 120g

Ingrédients : Viande de boeuf, gras de boeuf, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre, ail, thym

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 464kcal, Valeurs énergétiques kj : 1938kJ, Matières grasses : 46g, dont acides gras saturés : 21g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 1g

- **Rillettes de porc au Piment d'Espelette**

Poids : 120g

Ingrédients : Viande de porc 41%, Maigre 41%, gras de porc 16%, sel de Salies-de-Béarn IGP, piment d'Espelette, ail, thym.

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 325kcal, Valeurs énergétiques kj : 1325kJ, Matières grasses : 28g, dont acides gras saturés : 10g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 19g, Fibres : x, Sel : 1g

GUINDILLAS

Poids : 180g

Ingrédients : Piments, eau, vinaigre de vin (sulfites), sel, acidifiant : E-330 et antioxydant : E-300.

Origines : UE (Pays Basque)

Conservation : Avant ouverture, se conserve à température ambiante. Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer rapidement. Veiller à ce que le liquide recouvre bien les piments.

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 31kcal, Valeurs énergétiques kj : 131kJ, Matières grasses : 0.4g, dont acides gras saturés : 0.4g, Glucides : 4g, dont sucres : 1.1g, Fibres : 3g, Protéines : 1.4g, Sel : 1.6g

PLAT

- **Axoa de cochon BIO au cidre et Piment d'Espelette**

Poids : 360g

Ingrédients : Viande de porc, poivrons rouges, poivrons verts, oignons, eau, sel de Salies de Béarn IGP, vin de pomme artisanal 0,36%, poivre noir, sucre de canne roux, ail, piment d'Espelette AOP poudre 0,06% issus de l'agriculture biologique.

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 193kcal, Valeurs énergétiques kj : 808kJ, Matières grasses : 11g, dont acides gras saturés : 4.1g, Glucides : 1.4g, dont sucres : 1.1g, Protéines : 22g, Fibres : x, Sel : 1.2g

- **Axoa de veau entier**

Poids : 700g

Ingrédients : Viande de veau (origine : Pays Basque), poivrons, poivre, ail, oignons, piment d'Espelette, sel, caramel, maïzena.

Allergènes : Jus de veau (blé)

Origine viande : UE (Pays Basque)

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 138kcal, Valeurs énergétiques kj : 578kJ, Matières grasses : 4.9g, dont acides gras saturés : 2.2g, Glucides : 3.6g, dont sucres : 1.5g, Protéines : 19g, Sel : 1.5g

- **Confit d'agneau de lait au thym et citron**

Poids : 360g

Ingrédients : Agneau de lait, sel, plantes aromatiques, épices, citron, arômes naturels, piment d'Espelette

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 191kcal, Valeurs énergétiques kj : 803kJ, Matières grasses : 7.7g, dont acides gras saturés : 3.2g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 30g, Sel : 1.2g

- **Saucisses de cochon BIO et lentilles**

Poids : 570g

Ingrédients : Bouillon (eau, gelée (bouillon de couenne de porc), sucre de canne roux, sel de Salies de Béarn IGP, poivre noir, ail, bouquet garni mélange poudre (thym, persil, laurier)), saucisses de porc, lentilles vertes, carottes, oignons, lardons

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 167kcal, Valeurs énergétiques kj : 704kJ, Matières grasses : 8.4g, dont acides gras saturés : 3.1g, Glucides : 9.7g, dont sucres : 2.1g, Protéines : 11g, Fibres : x, Sel : 1.1g

- **Sauté de cochon BIO et piperade**

Poids : 570g

Ingrédients : Viande de porc*, pulpe de tomates au jus (tomate, jus de tomate)*, oignons*, poivrons verts*, poivrons rouges*, sucre de canne roux**, huile d'olive vierge extra*, amidon de maïs*, eau,

concentré de tomates*, sel de Salies de Béarn IGP, ail*, bouquet garni mélange poudre (thym*, persil*, laurier*), piment d'Espelette AOP poudre*

*issus de l'agriculture biologique certifiée

** certifié agriculture biologique et bio-équitable

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 160kcal, Valeurs énergétiques kj : 670kJ, Matières grasses : 8.9g, dont acides gras saturés : 3g, Glucides : 4g, dont sucres : 2.8g, Protéines : 16g, Fibres : x, Sel : 0.6g